Jakarta.

8. Tahun 2016 menerima Satyalancana Karya Satya 30 Tahun.

9. Tahun 2016 mendapat penghargaan “Top Eksekutif Muslimah Bidang

Pendidikan” dari IPEMI dan Majalah Ibadah.

F. Wafatnya Prof Huzaemah

Pada hari Jumat hari yang mulia, 23 Juli 2021 M/13 Dzulhijjah 1442 H,

sekitar pukul 06.10 WIB, Indonesia kehilangan sosok Ulama Perempuan langka

yakni Huzaemah Tahido Yanggo. Beliau meninggal di RSUD Serang Banten

dalam keadaan syahidah pada umur 74 tahun, setelah berjuang melawan wabah

Covid-19 yang dideritanya sekitar 10 hari dan dimakamkan di Komplek